
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. A. Mickiewicza w Wapnie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA WAPNO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791320

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Solna 1/3

1.4.2.) Miejscowość: Wapno

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-120

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wapno@wokiss.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wapno.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-614f12e9-c87e-11ed-9355-06954b8c6cb9

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00146017

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. A. Mickiewicza w Wapnie

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. A. Mi-kiewicza w Wapnie”.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią załączniki:
a) Załącznik nr 11: Dokumentacja techniczna,
b) Załącznik nr 12: Dokumentacja techniczno-wykonawcza,
c) Załącznik nr 13: Projekt techniczny fotowotaiki,
d) Załącznik nr 14: Instalacje elektryczne,
e) Załącznik nr 15: Specyfikacja techniczna,

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



f) Załącznik nr 16; Specyfikacja elektryczna.
2. W ramach inwestycji p.n. ,,Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. A. Mickiewicza w Wapnie”, planuje się
następujący zakres robót budowlanych:

1.- wymianę pokrycia dachowego wraz z obróbkami blacharskimi i orynnowaniem
2.- wymianę instalacji odgromowej
3. - ocieplenie połaci dachowych wełną mineralną
4. - usunięcie wypełnienia międzybelkowego w stropie nad piętrem, wykonanie nowego ocie-plenie z wełny mineralnej i
wykończenie płytą OSB
5. - przemurowanie kominów ponad dachem matową cegłą klinkierową
6. - wymianę parapetów zewnętrznych
7. - wymianę stolarki okiennej zewnętrznej w poziomie poddasza (okna powiekowe)
8. - wymianę stolarki drzwiowej wewnętrznej 
9. - wymianę sufitu w małej sali gimnastycznej
10. - wymianę na wzór istniejących oraz renowację stolarki drzwiowej zewnętrznej
11. - remont schodów zewnętrznych 
12. - wymianę istniejących grzejników na grzejniki płytowe
13. - wykonanie instalacji fotowoltaicznej na gruncie 
14. - roboty brukarskie – ułożenie kostki brukowej przed budynkiem
15. - wykonanie posadzek wewnętrznych
16. - roboty instalacyjne elektryczne
17. - roboty malarskie wewnątrz budynku
18. - wykonanie elewacji zewnętrznej
(Zakres robót wskazany jest w przedmiarze robót w formularzu budowlanym -a, zał. nr 1 do SWZ)

3.9.) Główny kod CPV: 45210000-2 - Roboty budowlane w zakresie budynków

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-05-24

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2025-01-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): ARKON-BUD Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością Spółka komandytowa

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7842515317

4.3.3.) Ulica: Świętego Michała 8/6

4.3.4.) Miejscowość: Gniezno

4.3.5.) Kod pocztowy: 62-200

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 1897290,62 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2023/BZP 00237973/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-11-18

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1897290,62 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. A. Mickiewicza w Wapnie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA WAPNO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791320
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Solna 1/3
	1.4.2.) Miejscowość: Wapno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-120
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wapno@wokiss.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wapno.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-614f12e9-c87e-11ed-9355-06954b8c6cb9

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00146017
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45210000-2 - Roboty budowlane w zakresie budynków

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-05-24
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): ARKON-BUD Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7842515317
	4.3.3.) Ulica: Świętego Michała 8/6
	4.3.4.) Miejscowość: Gniezno
	4.3.5.) Kod pocztowy: 62-200
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 1897290,62 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2023/BZP 00237973/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-11-18
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1897290,62 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



		2024-11-28T08:40:58+0100




